
ê
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 061/CED/2019, DE 12 DE JUNHO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR a professora Daiane Eccel como coordenadora da

Câmara de Extensão do Centro de Ciências da Educação(CED), por um período de 02

(dois) anos, a contar de 17 dejulho de 2019.

Art. 2' - Atribuir carga horária de lO (dez) horas semanais para o

exercício da função.

e

Dirgtõrdo CED
06/2 01#GR


